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    Kraków, dnia 25.09.2018 r.
Nr sprawy: DFP.271.142.2018.AM

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, instalację i uruchomienie respiratorów.


Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 

Pytanie 1
Część 1 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt.
Lp.19. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez trybu BILEVEL-VG ale z trybem SIMV-PRVC który jest tożsamy z tym trybem?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2
Część 1 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt.
Lp.21. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez pomiaru ciśnienia wewnątrztchawiczego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Część 1 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt.
Lp.26. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z możliwością wyboru trybu wentylacji rezerwowej spośród VCV, PCV?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
Część 1 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt.
Lp.27. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z:
· Westchnienia automatyczne
· Tryb wentylacji automatycznej adaptacyjnej  w zamkniętej pętli oddechowej wg wzoru Otisa dla pacjentów aktywnych i nieaktywnych oddechowo.
· Funkcja rekrutacji pęcherzyków płucnych
· Próba oddechu spontanicznego
· Terapia wysokim przepływem tlenu - High Flow
Tryb CPRV pomocny przy resuscytacji RKO?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5
Część 1 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt.
Lp.28. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z częstością oddechów w zakresie od 1-100odd/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6
Część 1 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt.
Lp.34. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z przepływem szczytowym /dla oddechów obowiązkowych VCV/ w zakresie od 6 do 180 l/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7
Część 1 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt.
Lp.59. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z monitorowaniem czasu wydechu dla oddechów wymuszonych?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8
Część 1 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt.
Lp.60. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z pomiarem stężenia O2 za pomocą czujnika galwanicznego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9
Część 1 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt.
Lp.67. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z jednoczesną graficzną prezentacją do pięciu krzywych i jednej pętli do wyboru w czasie rzeczywistym?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Część 2 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarnego – typ 2 - 1 szt.
Lp.26. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z częstością oddechów w zakresie od 1-100odd/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ponadto Zamawiający zmodyfikował sposób oceny w poz. 26 Parametrów technicznych i eksploatacyjnych w zakresie cz. 2.

Pytanie 11
Część 2 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarnego – typ 2 - 1 szt.
Lp.32. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z przepływem szczytowym /dla oddechów obowiązkowych VCV/ w zakresie od 6 do 180 l/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12
Część 2 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarnego – typ 2 - 1 szt.
Lp.58. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z monitorowaniem czasu wydechu dla oddechów wymuszonych?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
Część 2 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarnego – typ 2 - 1 szt.
Lp.69. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z jednoczesną graficzną prezentacją do pięciu krzywych i jednej pętli do wyboru w czasie rzeczywistym?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14
Część 3 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarno-transportowego - 1 szt.
Lp.13. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wentylacją w trybie SIMV-PRVC?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15
Część 3 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarno-transportowego - 1 szt.
Lp.20. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z czasem wdechu w zakresie od  0.2 do 10,0 sek.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16
Część 3 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarno-transportowego - 1 szt.
Lp.21. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wyzwalaniem przepływem 0,5 do 15 l/min?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ponadto Zamawiający zmodyfikował sposób oceny w poz. 21 Parametrów technicznych i eksploatacyjnych w zakresie cz. 3.

Pytanie 17
Część 3 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarno-transportowego - 1 szt.
Lp.25. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z czułością rozpoczęcia fazy wydechu w zakresie od 10 do 85% przepływu szczytowego wdechowego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18
Część 3 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarno-transportowego - 1 szt.
Lp.39. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z pomiarem objętości minutowej przecieku?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19
Część 3 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarno-transportowego - 1 szt.
Lp.43. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez procentowej ilości oddechów spontanicznych?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20
Część 3 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarno-transportowego - 1 szt.
Lp.44. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z monitorowaniem czasu wydechu dla oddechów wymuszonych?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21
Część 3 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarno-transportowego - 1 szt.
Lp.57. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez wizualizacji pracy płuc pacjenta w czasie rzeczywistym?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 22
Część 3 Dostawa instalacja  i uruchomienie  respiratora stacjonarno-transportowego - 1 szt.
Lp.75. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez możliwości rozbudowy o funkcję zastawki foniatrycznej?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23
Część 1 Dostawa instalacja i uruchomienie  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt.
Sekcja Warunki gwarancji, serwisu i szkolenia, Pkt. 109, 111 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tych punktów? Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, iż w świetle obowiązujących przepisów, regulujących kwestię odpowiedzialności producenta wyrobów medycznych a w tym za możliwość wystąpienia incydentów medycznych, wszelkie naprawy i przeglądy okresowe urządzeń medycznych powinny być wykonywane przez przeszkolonych pracowników autoryzowanego serwisu. Inkubatory stanowiące przedmiot zamówienia są urządzeniami, których używanie ma szczególny wpływ na zapewnienie bezpieczeństwa i zdrowia pacjenta. Wykonywanie ich napraw i przeglądów serwisowych wymaga zaawansowanego przeszkolenia. Mając na względzie powyższe zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od ww. wymogu.
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia „Dostawy instalacji i uruchomienia  respiratorów stacjonarnych – typ 1 - 2 szt” lecz inkubatorów, których w tym przetargu Zamawiający nie specyfikował. Jeżeli pytanie dotyczy respiratorów, to Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24
Wzór umowy:
Par. 4 ust. 4, 6, 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tych zapisów z wzoru umowy? Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, iż w świetle obowiązujących przepisów, regulujących kwestię odpowiedzialności producenta wyrobów medycznych za używanie respiratorów, 
a w tym za możliwość wystąpienia incydentów medycznych, wszelkie naprawy i przeglądy okresowe urządzeń medycznych powinny być wykonywane przez przeszkolonych pracowników autoryzowanego serwisu. Respiratory stanowiące przedmiot zamówienia są urządzeniami, których używanie ma szczególny wpływ na zapewnienie bezpieczeństwa i zdrowia pacjenta. Wykonywanie ich napraw i przeglądów serwisowych wymaga zaawansowanego przeszkolenia. Mając na względzie powyższe zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od ww. wymogów
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy.

Pytanie 25
Wzór umowy:
Par. 5 ust. 3 - Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści tego punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci: 

„Każda naprawa gwarancyjna powoduje przedłużenie okresu gwarancji o ilość dni wydłużającej się naprawy w stosunku do terminu na naprawę wynikającego z umowy” ?   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy.

Pytanie 26
Wzór umowy:
par. 5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację tego ustępu:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany części sprzętu (podzespołu itp.) po trzeciej nieskutecznej próbie jego naprawy.” ?

Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona jest sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna jest tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. Uprawnienie do wymiany całego urządzenia niepotrzebnie może podwyższyć koszt zamówienia. W związku z tym wnosimy o modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość wymiany części/modułów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy.

Pytanie 27
Wzór umowy:
Par 11 - W naszej ocenie zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w naprawie. W związku z tym prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy.


W załączeniu przekazuję arkusze cenowe (stanowiące załączniki nr 1a w częściach 1, 2, 3 do specyfikacji) uwzględniające powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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